Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 010, DE 07 DE JANEIRO DE 2021.

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

Considerando o processo administrativo nº. 225/2021;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, a partir desta data, os servidores abaixo relacionados para

atuarem como fiscal de contrato referente ao processo administrativo nº. 16330/20,

destinado a licitação para aquisição de materiais gráficos:

I- Secretaria Municipal de Administração:

-Titular: Diogo da Silva Ávila, matrícula nº. 104.299

- Suplente: Júlio de Moraes Costa, matrícula nº. 140.503

II- Secretaria Municipal de Serviços Públicos e de Defesa Civil:
- Titular: Ronaldo Correa de Lima, matrícula 105.554

- Suplente: Marcos dos Santos Parreira, matrícula nº. 140.457

III- Secretaria Municipal de Educação:
- Titular: Sylvania Neuba Menezes Afonso, matrícula nº. 142.093

- Suplente: Shirlei Américo, matrícula nº. 135.690

IV- Secretaria Municipal de Fazenda:

- Titular: Flavia Guimarães Silva, matrícula nº. 122.394

- Suplente: Luiz Mario A. Camacho Crapanez, matrícula nº. 144.373

V- Secretaria Municipal de Assistência Social:
- Titular: Vicente Medeiros Guimarães, matrícula nº. 143.421

- Suplente: Andre dos Santos Rocha, matrícula nº. 102.067

VI- Coordenadoria de Trânsito, Tráfego e Ronda Escolar:

- Titular: Luiz Claudio Delfino, matrícula nº. 101.087

- Suplente: Carlos Madsen Ribeiro, matrícula nº. 24155

VII- Secretaria Municipal de Meio Ambiente:

- Titular: Paulo Sérgio Gomes da Graça, matrícula nº. 103.462

- Suplente: Thiago de Souza Cerqueira, matrícula nº. 144.229

VIII- Secretaria Municipal de Esporte e Lazer:

- Titular: Vergílio Yukio Okabayashi, matricula nº. 138.150

- Suplente: Marco Antonio de Souza Junior, matrícula nº. 122.319

IX- Secretaria Municipal de Cultura e Turismo:

- Titular: Valeria Paes Leme, matrícula nº. 108.553

- Suplente: Sonia Regina Vieira, matrícula nº. 123.480

Art. 2º. A designação de que trata esta Portaria, ocorrerá sem percepção de

vencimentos ou vantagens pessoais de qualquer natureza, para os servidores ora

designados.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial a Portaria nº. 530/2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 07 de janeiro de 2021.

Luiz Fernando Furtado da Graça

           Prefeito

Boletim Oficial 1294